Licitación Pública de etapa múltiple N° 10002-0271-LPU25 al amparo de lo establecido en la Ley N° 2.095 (texto 
consolidado por Ley N° 6.764), su Decreto Reglamentario Nº 129-GCABA-AJG/23 para el día 23 de julio de 2025 
a las a las 11:00 horas a través del Portal Buenos Aires Compras (BAC), fijándose un canon base de PESOS UN 
MILLÓN CIEN MIL ($ 1.100.000.-).

En ese sentido, en la fecha referida ut supra, se llevó a cabo el acto de apertura de ofertas 
IF-2025-30630978-GCABA-DGAI (v. N° de Orden 37), recibiéndose dos (2) ofertas las cuales corresponden a las 
firmas EXPLOTACIONES COLONIALES SRL (CUIT N° 30-70836673-7) y LOS LAGOS DE PALERMO SA